Indicateurs Quotidiens de la journée

Valeur

Financier

jojaayjaaaa g

Bancaire
AB
ATB
BH
BIAT
BNA
BT
BTE
STB
TJARI
UBCI
uB
WIFAK

Assurances

-
-»
-
3
)

ASSMA
AST
BHASS
STAR
TRE

Leasing

e aaay=y

ATL
BHL
BL
CIL
HL
TJL
TLS

Holding

Li
-
-
L

PGH
PLTU
SPDIT
TINV

Industriel

Agro-alimentaire

-
2

CREAL
DH

Nominal

42,42 %

- o o o =

2

o

(S, B &, RS, RIS, RNd) |

1,52 %
1

g = o

17,37 %
1
10

Département Analyse et Ingénierie Financieres

Tél: (+216) 71 139500 Fax: (+216) 71 656 299

Capi.(MD)

10 259,04
652,0
309,0
695,0

3123,8
561,9
1377,0
27,4
588,9
1499,3
460,0
748,9
216,0

1219,92
256,5
327,6
133,0
363,5
139,4

464,71
99,8
13,9
68,7
95,0
458
37,7

103,9

1797,38
1530,0
421
218,4
6,8

4 143,85
65,0
699,5

Cours au
07/12/2022

24,62
3,09
14,60
87,50
8,78
5,10
6,08
3,79
36,80
23,00
23,00
7,20

56,99
54,60
50,00
157,50
6,97

2,85
1,99
2,29
19,00
4,16
13,70
9,62

8,50
42,11
7,80
7,08

13,30
12,74

Cours au
31/12/2021

24,20
2,29
9,40

59,19
7,52
5,50
7,33
2,98

30,40

19,80

15,70
7,30

63,88
56,20
47,50
121,99
7,14

1,82
1,45
2,38
17,25
2,91
12,00
9,05

11,40
44,14

8,47
11,88

9,00
15,00

E-mail: analystes@bnacapitaux.com.tn

Plus Haut

de l'année

255
32
17,0
90,0
9.4
6,2
73
4.4
39,6
23,1
242
73

63,9
57,4
50,4
169,9
7,4

3,0
25
27
20,8
4,6
14,0
11,2

11,4
46,0

8,9
11,9

13,3
16,0

Plus Bas

22,1
2,1
8,9

57,8
7,4
4,7
6,0
2,7

30,0

20,0

14,0
6,3

51,3
52,0
47,5
107,0
6,2

1,8
1,4
2,1
16,8
2,8
11,1
8,8

8,0
421
7,8
5,6

9,0
12,6

Quantité Capitaux échangés

Traitée

11
3500
5365
4023
2413

47 796

377
4693

1769

8 055

125
171

11 962

21

50

152

20

1184

36

645

11714
150

(MD)

270
10718
78 786

349 425
21079
243 812
0

1429
171 594
0

40 886
0

458 881
0

0

19 688
1185

32967
42

950
21
2081
192

10 025

281
4 567

155 796
1911

Performance
veille

0,0 %
3,0 %
1,4 %
-0,6 %
-0,2 %
-0,4 %
0,0 %
-0,3 %
-0,2 %
0,0 %
-1,1%
0,0 %

0,0 %
0,0 %
0,0 %
-0,3 %
4,5 %

0,0 %
0,5 %
0,0 %
-2,6 %
2,8 %
-0,4 %
-3,7 %

0,6 %
0,0 %
0,0 %
4,4 %

0,0 %
-1,9%

Performance
déb. 2022

8,0 %
34,9 %
70,0 %
59,7 %
279 %
15,6 %
171 %
272 %
332 %
20,2 %
53,8 %
-1,4 %

74 %
24 %
7.8 %

332 %
2,8 %

70,5 %
372 %

1,6 %
21,8 %
50,7 %
249 %
122 %

25,4 %
4.2 %
-1,1%

-36,1 %

50,4 %
-129 %

PE 2020

9,6
5,0
N
5,2
11,7
3.4
8,5
N
5,1
9.4
12,2
9,2
40,8

13,2
8,8
15,5
10,2
17,3
8,3

8,2
8,8
12,7
6,8
6,2
11,2
53
9.4

15,8
16,4
10,8
12,6
13,7

12,4
13,3
9,9

E



Valeur

# LNDOR
 SFBT
= SOPAT

Pharmaceutique
= SIPHA
§ UMED

Composante automobile
= ASSAD

= GIF

f STIP

Matériaux de construction
CcC

MPBS

SAM

SCB

SMD

SOMOC

SOTEM

TPR

-y yanan»

Transformation de papier
¥ sSAH
f STPAP

Chimique
=» AL
ff ALKIM
= ICF

Autres industries
AMS

ECYCL

LSTR

NBL

OTH

PLAST
SIAME
SOTUV
Services

- an s ynaa

Transport aérien

Département Analyse et Ingénierie Financieres
Tél: (+216) 71 139500 Fax: (+216) 71 656 299

Nominal

4,02 %

- ===l =N

3,14 %

0,90 %
25
10
10

3,94 %

I IR U QY B I CY S

0,00 %

Capi.(MD)

95,1
3252,2
32,0

237,80
7,4
230,4

51,30
26,9
4.4
20,0

1164,74
659,8
47,8
13,9
67,8
21,2
33,3
108,4
212,5

927,38
742,5
184,9

402,28
144,2
69,1
189,0

1272,27
5,6
249,9
3,0

21,3
574,9
21,0
57,1
339,6

49,91

Cours au
07/12/2022
6,50
13,14
1,46

4,11
7,20

1,12
0,42
4,75

1,92
4,90
3,00
1,54
1,71
0,82
3,14
4,25

9,09
6,56

90,00
35,49
90,00

0,85
25,50
0,29
5,00
7,15
1,43
3,70
8,65

Cours au
31/12/2021
8,80
18,28
1,30

5,60
741

1,67
0,52
2,50

1,32
5,20
2,80
2,18
2,23
0,85
3,05
4,37

11,18
5,68

102,72
41,49
81,00

0,92
32,44
0,83
5,48
8,67
1,72
4,31
7,32

E-mail: analystes@bnacapitaux.com.tn

Plus Haut

de l'année

9,5
18,5
1,7

43
8,1

1,7
0,6
55

2,0
5,2
3,3
2,2
24
1,2
3,2
4,8

11,5
7,0

105,0
43,2
100,0

1,4
36,0
0,9
7.4
9,0
1,7
4,3
10,0

Plus Bas

6,0
13,0
1,3

3,2
6,8

1,1
0,4
2,4

1,2
4,2
2,6
1,2
1,7
0,8
2,4
4,1

8,1
5,2

87,0
28,5
78,5

0,8
24,5
0,3
4,6
7,0
1,2
3,4
6,9

Quantité Capitaux échangés

Traitée
3 605
17 425
31209

208

14 435
1045

42 236
1423
1260
2447

115

26 488

2661

232
256

265
570

669
1606

85
1448
300
331
4273

(MD)

22 681
228 974
45733

1498

16 090
439

80 314
6 850
3734
3698

197

21498

11 315

2097
1663

9 405
51 296

569
40818

420

10 334
429
1214
36 884

Performance
veille

4,0 %
0,3 %
0,0 %

0,0 %
-0,7 %

0,0 %
0,0 %
4,4 %

1,0 %
3,6 %
-1.3%
3.4 %
2,3 %
0,0 %
0,0 %
-1,2%

-0,1%
0,9 %

0,0 %
1,4 %
0,0 %

-4,5 %
-1,1%
3,6 %
0,0 %
0,6 %
4,4 %
-0,8 %
-0,1%

Performance
déb. 2022

22,9 %
-24.8 %
123 %

-26,6 %
3.1%

-32,9 %
-19.2 %
90,0 %

455 %
-1,2 %
153 %
29,4 %
-23,3 %
-35%
3,0 %
43 %

3,7 %
15,5 %

71 %
-145 %
16,3 %

-7,6 %
-8,5%
-65,1 %
-8,8 %
-15,0 %
-0,5%
-10,0 %
44,6 %

PE 2020

9,9
13,0
N

26,5

26,5

2,3

8,9
0,9

21,8
20,9
6,1
7,7

20,8
57,0
11,1

38,7
45,8
9,9

15,8
8,9

21,0
16,1
9.4
9,7
18,7
16,1

15,9
17,0

0,0

F



¥ TAR 0,5 15000 7 050 2,1 % -175%

= ARTES 1 210,0 5,49 6,18 8,1 5,4 318 1726 0,0% 13 %
¥ cIy 1 184,5 10,25 11,00 13,9 95 2098 21423 -0,5% 58%
= NAKL 1 351,0 11,70 12,30 12,3 10,3 0 0 0,0% 49% 11,0
¥ STA 10 50,0 25,00 27,0 170 3196 79 901 1,2% 634% 109
# UADH 1 15,5 0,42 0,38 0,6 0,4 0 0 2,4% 105% 22,2

= SIMPA 5 37,7 34,27 27,10 34,4 28,6 10 343 0,0 % 265 % N
= SITS 1 29,0 1,86 2,33 2,4 1,9 0 0 0,0 % 202% 8.1
= SOKNA 1 11,1 2,19 2,06 3,0 1,8 27180 59 524 0,0% 6.3% N

= AETEC 1 2,0 0,88 0,43 1,1 0,4 0 0 0,0 % 104,7 % N
= TLNET 1 79,4 7,20 8,43 8,6 7,0 1001 7207 0,0 % 9,1% 8,7

= CELL 1 15,7 3,51 4,76 48 3,2 0 0 0,0 % 26,3 %
f MGR 1 66,5 5,04 3,80 58 3,7 22614 113 114 0,6 % 424 %

¥ ™mIP 1 0,7 0,15 0,20 0,3 0,1 3000 450 6.2% 25,0 % N
f STPIL 5 50,3 12,15 12,85 145 12,1 573 6 961 05 % 54 % 6,6

§ SERVI 1 2,7 0,23 0,94 1,4 0,2 40694 9360 42 % 755 % 27
¥ SOTET 5 15,6 3,37 2,82 38 2,6 245 821 0,6 % 19,5 % N
¥ TGH 1 59,4 0,55 0,69 08 0,5 660 363 1,8% 203% 59,4

¥ MAG 1 109,8 9,56 16,63 16,6 10,0 0 0 -45% -42,5% N
# MNP 2 120,0 6,01 4,65 6,3 3,7 1239 7437 02 % 292% N
¥ SMART 5 1457 21,30 25,50 27,1 19,7 567 11624 23% -84 % 7.2

Département Analyse et Ingénierie Financiéres
Tél: (+216) 71 139500 Fax: (+216) 71 656 299  E-mail: analystes@bnacapitaux.com.tn



