## Indicateurs Quotidiens de la journée

			Cours au	Cours au	Plus Haut	Plus Bas	Quantité	Capitaux échangés	Performance	Performance	
Valeur	Nominal	Capi.(MD)	07/12/2022	31/12/2021	de l'anr		Traitée	(MD)	veille	déb. 2022	PF 2020
Financier											
Bancaire	42,42 %	10 259,04									9,6
<b>→</b> AB	5	652,0	24,62	24,20	25,5	22,1	11	270	0,0 %	8,0 %	
<b>↑</b> ATB	1	309,0	3,09	2,29	3,2	2,1	3 500	10 718	3,0 %	34,9 %	N
<b>₽</b> BH	5	695,0	14,60	9,40	17,0	8,9	5 365	78 786	-1,4 %	70,0 %	5,2
<b>■</b> BIAT	5	3 123,8	87,50	59,19	90,0	57,8	4 023	349 425	-0,6 %	59,7 %	11,7
<b>■</b> BNA	5	561,9	8,78	7,52	9,4	7,4	2 413	21 079	-0,2 %	27,9 %	3,4
<b>↓</b> BT	1	1 377,0	5,10	5,50	6,2	4,7	47 796	243 812	-0,4 %	15,6 %	8,5
<b>⇒</b> BTE	20	27,4	6,08	7,33	7,3	6,0	0	0	0,0 %	-17,1 %	N
<b>↓</b> STB	5	588,9	3,79	2,98	4,4	2,7	377	1 429	-0,3 %	27,2 %	5,1
<b>↓</b> TJARI	5	1 499,3	36,80	30,40	39,6	30,0	4 693	171 594	-0,2 %	33,2 %	9,4
<b>▶</b> UBCI	5	460,0	23,00	19,80	23,1	20,0	0	0	0,0 %	20,2 %	12,2
<b>↓</b> UIB	5	748,9	23,00	15,70	24,2	14,0	1 769	40 886	-1,1 %	53,8 %	9,2
<b>→</b> WIFAK	5	216,0	7,20	7,30	7,3	6,3	0	0	0,0 %	-1,4 %	40,8
Assurances	4,56 %	1 219,92									13,2
<b>→</b> ASSMA	10	256,5	56.99	63,88	63,9	51,3	8 055	458 881	0,0 %	-7,4 %	
<b>→</b> AST	5	327,6	54,60	56,20	57,4	52,0	0	0	0,0 %	2,4 %	15,5
<b>➡</b> BHASS	5	133,0	50,00	47,50	50,4	47,5	0	0	0,0 %	7,8 %	10,2
<b>■</b> STAR	10	363,5	157,50	121,99	169,9	107,0	125	19 688	-0,3 %	33,2 %	17,3
<b>↑</b> TRE	5	139,4	6,97	7,14	7,4	6,2	171	1 185	4,5 %	2,8 %	8,3
			•								
Leasing	1,52 %	464,71									8,2
→ ATL	1	99.8	2,85	1,82	3.0	1,8	11 962	32 967	0,0 %	70,5 %	
<b>↑</b> BHL	5	13,9	1,99	1,45	2,5	1,4	21	42	0,5 %	37,2 %	
➡ BL	1	68,7	2,29	2,38	2,7	2,1	0	0	0,0 %	1,6 %	
↓ CIL	5	95,0	19.00	17,25	20,8	16,8	50	950	-2,6 %	21,8 %	
↓ HL	5	45,8	4,16	2,91	4,6	2,8	5	21	-2,8 %	50,7 %	11,2
<b>↓</b> TJL	10	37,7	13,70	12,00	14,0	11,1	152	2 081	-0,4 %	24,9 %	5,3
<b>↓</b> TLS	5	103,9	9,62	9,05	11,2	8,8	20	192	-3,7 %	12,2 %	9,4
			-,								
Holding	7,56 %	1 797,38									15.8
↑ PGH	1,30 %	1 530,0	8.50	11,40	11,4	8,0	1 184	10 025	0,6 %	-25,4 %	
→ PLTU	5	42,1	42,11	44,14	46,0	42,1	0	0	0,0 %	4,2 %	- ,
➡ SPDIT	1	218,4	7,80	8,47	8,9	7,8	36	281	0,0 %	-1,1 %	, .
1 TINV	2	6,8	7,00	11,88	11,9	5,6	645	4 567	4,4 %	-36,1 %	,-
Industriel	_	-,-	7,00	,=3	, .	-,-					-,-
Agro-alimentaire	17,37 %	4 143,85									12,4
	17,37 %	65,0	10.00	9,00	13,3	9,0	11 714	155 796	0,0 %	50,4 %	
OTTETE	10	699,5	13,30		16,0	12,6	11 / 14	1911	-1,9 %	-12,9 %	- ,-
<b>↓</b> DH	10	099,5	12,74	15,00	16,0	12,6	150	1911	-1,9 %	-12,9 %	9,9

Département Analyse et Ingénierie Financières Tél: (+216) 71 139 500 Fax: (+216) 71 656 299 E-mail: analystes@bnacapitaux.com.tn

Valeur	Nominal	Capi.(MD)	Cours au	Cours au	Plus Haut	Plus Bas		Capitaux échangés	Performance	Performance	
			07/12/2022	31/12/2021	de l'an		Traitée	(MD)	veille	déb. 2022	
LNDOR	1	95,1	6,50	8,80	9,5	6,0	3 605	22 681	4,0 %	-22,9 %	- /-
↑ SFBT	1	3 252,2	13,14	18,28	18,5	13,0	17 425	228 974	0,3 %	-24,8 %	, .
SOPAT	1	32,0	1,46	1,30	1,7	1,3	31 209	45 733	0,0 %	12,3 %	N
Pharmaceutique	0,03 %	237,80									26,5
➡ SIPHA	5	7,4	4,11	5,60	4,3	3,2	0	0	0,0 %	-26,6 %	
<b>↓</b> UMED	1	230,4	7,20	7,41	8,1	6,8	208	1 498	-0,7 %	3,1 %	26,5
Composante automobile	0,13 %	51,30									2,3
➡ ASSAD	1	26,9	1,12	1,67	1,7	1,1	14 435	16 090	0,0 %	-32,9 %	N
<b>➡</b> GIF	1	4,4	0,42	0,52	0,6	0,4	1 045	439	0,0 %	-19,2 %	8,9
<b>↑</b> STIP	3	20,0	4,75	2,50	5,5	2,4	0	0	4,4 %	90,0 %	0,9
Matériaux de construction	4,02 %	1 164,74									21,8
<b>↑</b> CC	1	659,8	1,92	1,32	2,0	1,2	42 236	80 314	1,0 %	45,5 %	20,9
↑ MPBS	2	47,8	4,90	5,20	5,2	4,2	1 423	6 850	3,6 %	-1,2 %	6,1
<b>↓</b> SAM	1	13,9	3,00	2,80	3,3	2,6	1 260	3 734	-1,3 %	15,3 %	7,7
<b>↑</b> SCB	1	67,8	1,54	2,18	2,2	1,2	2 447	3 698	3,4 %	-29,4 %	N
<b>↓</b> SMD	1	21,2	1,71	2,23	2,4	1,7	115	197	-2,3 %	-23,3 %	N
➡ SOMOC	1	33,3	0,82	0,85	1,2	0,8	26 488	21 498	0,0 %	-3,5 %	20,8
<b>→</b> SOTEM	1	108,4	3,14	3,05	3,2	2,4	0	0	0,0 %	3,0 %	57,0
<b>▼</b> TPR	1	212,5	4,25	4,37	4,8	4,1	2 661	11 315	-1,2 %	4,3 %	11,1
Transformation de papier	3,14 %	927,38									38,7
<b>↓</b> SAH	1	742,5	9,09	11,18	11,5	8,1	232	2 097	-0,1 %	3,7 %	45,8
<b>↑</b> STPAP	1	184,9	6,56	5,68	7,0	5,2	256	1 663	0,9 %	15,5 %	9,9
Chimique	0,90 %	402,28									15,8
<b>→</b> AL	25	144,2	90,00	102,72	105,0	87,0	0	0	0,0 %	-7,1 %	8,9
↑ ALKIM	10	69,1	35,49	41,49	43,2	28,5	265	9 405	1,4 %	-14,5 %	N
<b>▶</b> ICF	10	189,0	90,00	81,00	100,0	78,5	570	51 296	0,0 %	16,3 %	21,0
Autres industries	3,94 %	1 272,27									16,1
<b>↓</b> AMS	5	5,6	0,85	0,92	1,4	0,8	669	569	-4,5 %	-7,6 %	
<b>↓</b> ECYCL	1	249,9	25,50	32,44	36,0	24,5	1 606	40 818	-1,1 %	-8,5 %	9,4
↑ LSTR	2	3,0	0,29	0,83	0,9	0,3	0	0	3,6 %	-65,1 %	N
→ NBL	1	21,3	5,00	5,48	7,4	4,6	85	420	0,0 %	-8,8 %	9,7
↑ OTH	1	574,9	7,15	8,67	9,0	7,0	1 448	10 334	0,6 %	-15,0 %	
PLAST	1	21,0	1,43	1,72	1,7	1,2	300	429	4,4 %	-0,5 %	,
■ SIAME	1	57,1	3,70	4,31	4,3	3,4	331	1 214	-0,8 %	-10,0 %	
■ SOTUV	1	339,6	8.65	7,32	10,0	6,9	4 273	36 884	-0,1 %	44,6 %	, -
Services		, -	0,00	,	, .	-,5		33.30.			,5

0,0

Transport aérien

Département Analyse et Ingénierie Financières Tél: (+216) 71 139 500 Fax: (+216) 71 656 299 E-mail: analystes@bnacapitaux.com.tn

0,00 %

49,91

			Cours ou	Cours au	Plus Haut	Plus Bas	0	0	Danfannaana	Danfarrana	
Valeur	Nominal	Capi.(MD)	Cours au 07/12/2022	31/12/2021	de l'an		Quantite	Capitaux échangés (MD)	Performance veille	Performance déb. 2022	PE 2020
<b>↓</b> TAIR	1	49,9	0.47	0,57	0,6	0,5	15 000	7 050	-2,1 %	-17,5 %	
7,111		,.	0,17	-,	0,0	0,0					
Distribution automobile	3,36 %	811,01									9,2
→ ARTES	1	210,0	5,49	6,18	8,1	5,4	318	1 726	0,0 %	1,3 %	5,1
<b>↓</b> CITY	1	184,5	10,25	11,00	13,9	9,5	2 098	21 423	-0,5 %	5,8 %	8,8
NAKL	1	351,0	11,70	12,30	12,3	10,3	0	0	0,0 %	-4,9 %	11,0
<b>♣</b> STA	10	50,0	25,00		27,0	17,0	3 196	79 901	-1,2 %	63,4 %	10,9
<b>1</b> UADH	1	15,5	0,42	0,38	0,6	0,4	0	0	2,4 %	10,5 %	22,2
<b>5</b>											
Pomotion Immobilière	0,28 %	77,77		07.40	24.4	00.0		2.12	0.0.0/	00 5 0/	8,1
➡ SIMPA	5	37,7	34,27	27,10	34,4	28,6	10	343	0,0 %	26,5 %	.,
➡ SITS	1	29,0	1,86	2,33	2,4	1,9	0	0	0,0 %	-20,2 %	-,.
➡ SOKNA	1	11,1	2,19	2,06	3,0	1,8	27 180	59 524	0,0 %	6,3 %	N
Technologie	0,01 %	81,36									8,7
<b>→</b> AETEC	1	2,0	0,88	0,43	1,1	0,4	0	0	0,0 %	104,7 %	N
→ TLNET	1	79,4	7,20	8,43	8,6	7,0	1 001	7 207	0,0 %	-9,1 %	8,7
Autropopriigos	0,35 %	133,13									111
Autres services  → CELL	0,35 %	153,13	0.51	4,76	4,8	3,2	0	0	0,0 %	-26,3 %	14,4 52,2
↑ MGR	1	66,5	3,51 5,04	3,80	5,8	3,7	22 614	113 114	0,6 %	42,4 %	,-
■ MIP	1	00,3	0,15	0,20	0,3	0,1	3 000	450	-6,2 %	-25,0 %	,-
STPIL	5	50,3	12,15	12,85	14,5	12,1	573	6 961	0,5 %	-5,4 %	
SIFIL	3	30,3	12,13	12,00	14,5	12,1	373	0 301	0,0 70	0,1 70	0,0
Télécommunications	0,08 %	77,76									56,9
■ SERVI	1	2,7	0,23	0,94	1,4	0,2	40 694	9 360	-4,2 %	-75,5 %	2,7
■ SOTET	5	15,6	3,37	2,82	3,8	2,6	245	821	-0,6 %	19,5 %	N
<b>▼</b> TGH	1	59,4	0,55	0,69	0,8	0,5	660	363	-1,8 %	-20,3 %	59,4
Distribution Produits de	0.97 %	375,44									7,2
■ MAG	0,37 /8	109,8	9.56	16.63	16,6	10,0	0	0	-4,5 %	-42,5 %	
↑ MNP	2	120,0	6,01	4,65	6,3	3,7	1 239	7 437	0,2 %	29,2 %	
■ MINF  ■ SMART	5	145,7	21,30	25,50	27,1	19,7	567	11 624	-2,3 %	-8,4 %	
▼ SIVIAN I	J	175,7	21,30	20,00	۲,۱	10,7	507	11 024	_,5 /0	3,1 70	7,2

Département Analyse et Ingénierie Financières Tél: (+216) 71 139 500 Fax: (+216) 71 656 299 E-mail: analystes@bnacapitaux.com.tn